
 

UCHWAŁA NR  XXXIV.265.2022 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia   09   września 2022 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)oraz art. 10 ust. 1 – 3 w związku z art. 7 

ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693) Rada 

Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej nr 326003T o numerach 

ewidencyjnym działek 110, 163, 162, 197, 29, 32 i 46 położonej w miejscowościach 

Opatkowice Pojałowskie i Opatkowice Cysterskie poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

jako drogi publicznej. 

§ 2. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej nr 326001T na odcinku od km 

3+100 do km 4+990 o numerach ewidencyjnym działek  553/2, 553/1, 552/1 i 554 

położonej w miejscowościach Bełk i Kwasków poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako 

drogi publicznej. 

§ 3. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej nr 326008T o numerach 

ewidencyjnym działek 358, 405 i 37 położonej w miejscowościach Rajchotka i Dzierszyn  

poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 4. Drogi, o których mowa w § 1-3 zalicza się do dróg wewnętrznych. 

§ 5. Przebieg dróg, o których mowa w §1 – 3 przedstawiony jest w załącznikach 

graficznych Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 

roku. 

 


